sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1 ° Andar - CEP:46500-000

"íraitRac Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461v.FlAUíJA. CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL DE Ns 0036-A/2019, de 20 de Março de
2019.

"Revoga o Decreto Municipal n°
0036/2019 e dá outras providências".

o PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, no uso de suas atribuições
constitucionais, legais e na forma prevista pela Lei Orgânica Municipal:

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal n° 0036/2019, datado de 20 de Março de
2019 nonteou a pessoa de Lilian Carla Vaz Rocha, para o Cargo de Livre Nomeação de
Diretoia Escolar da Creche Municipal Mercedes Rosa dos Santos, por equívoco em
identificação de Agente Público;

CONSIDERANDO que a Gestão Pública Munidpal, desde que haja o interesse e a
conveniência pública, poderá revogar seus atos;

DECRETA:

onin o Decreto Municipal n'' 0039/2019, de 20 de março de
^ Nomeação de Lilian Carla Vaz Rocha, para o Cargo de DiretoraEscolai da Cieche Municipal Mercedes Rosa cios Santos.

PARÁGRAFO ÚNICO - Por conseqüência do disposto no caput deste Artigo, fica
mantido o Decreto n" 0042/2017 e todos os seus termos.

1  de sua edição, Independente dadata de sua publicação revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 20 de Março de 2019.

AMÉLIO COSTA JÚNIOR
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89DFBCDD0AA34C40E9EBFC25A2737E13

		2019-03-29T16:48:00-0300